



Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 1660337531	КПП 165901001	Сч. №	40702810516110001243
Общество с ограниченной ответственностью "ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ КРАФТЦ" Получатель			

Счет на оплату № 43 от 03 августа 2026 г.

Поставщик **Общество с ограниченной ответственностью**
(Исполнитель): **"ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ КРАФТЦ", ИНН 1660337531, КПП 165901001, 420005, Татарстан респ, г Казань, ул Южно-Промышленная, д. 20, офис 10, тел.: 89662606688**

Покупатель **ООО "АРМАДА", ИНН 0264066607, КПП 027201001, 450024, Республика**
(Заказчик): **Башкортостан, г.о. Город Уфа, г. Уфа, ул. Центральная, дом 53/2, офис 2**

Основание: **Без договора**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Профиль Г-60*40*3000*1,2	2 550	пог. м	94,00	239 700,00
2	Кронштейн 50x50x100 2 мм	4 420	шт	16,20	71 604,00
3	Анкер фасадный 10x100 мм	4 420	шт	24,00	106 080,00
4	Доставка заказа	1	шт	50 000,00	50 000,00

Итого: 467 384,00

В том числе НДС 22%: 84 282,36

Всего к оплате: 467 384,00

Всего наименований 4, на сумму 467 384,00 руб.

Четыреста шестьдесят семь тысяч триста восемьдесят четыре рубля 00 копеек

Оплатить не позднее 06.08.2026

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Мухамедшин И. Р.

Бухгалтер

Мухамедшин И. Р.

